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Vendim i Këshillit të Mediave të Shkruara të Kosovës ndaj 
ankesës së Demira Krujezi kundër Indeksonline dhe Gazeta 
Blic 
 
 
Këshilli i Mediave të Shkruara të Kosovës në mbledhjen e 
tij të mbajtur më 27 nëntor 2018, shqyrtoi ankesën e Demira 
Krujezit kundër portaleve Indeksonline dhe Gazeta Blic 
lidhur me artikullin “Kadri Veseli pret bashkëatdhetarët në 
kuvend” botuar më 03.08.2018, dhe mori këtë 
 
 
 
 
 
 
                      V E N D I M 
  
 

- Ankesa nuk miratohet  
 
 
 
 
 



 
 

A R S Y E T I M I 
 
 
Në ankesë, pos të tjerave thuhet se Gazeta Blic dhe 
Indeksonline kanë botuar lajmin me titull “Kadri Veseli 
pret bashkëatdhetarët në Kuvend”.  
 
Gjitashtu, në ankesë thuhet se është botuar fotografia ku 
cenohet privatësia e familjes që e ka vizituar Veselin.  
 
KMShK, pasi shqyrtoi ankesën dhe artikullin gjeti se burimi 
i lajmit është i identifikueshëm dhe se nuk ka shkelje të 
Kodit të Mediave të Shkruara.  
  
 
Bazuar në atë që u tha më lartë, KMShK vendosi si në 
dispozitiv të këtij vendimi.  
 
 
 
Këshilli i Mediave të Shkruara të Kosovës 


